
 Uchwała Nr II/3/2018 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 listopada 2018r. 

 

w sprawie określenia składów osobowo-ilościowych Komisji stałych Rady 

Miejskiej oraz ustalenia Przewodniczących Komisji 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z póź.zm.), § 27 ust.3, § 29 ust. 1, § 31 ust. 1 oraz § 76 

ust. 1 i 2 Statutu Miasta Sokołów Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały                      

Nr IX/61/2003 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 24 czerwca 2003r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 217 

poz.5597 z póź.zm.:   z 2004r. Nr 151 poz. 3813, Nr 318 poz. 10495, z 2005r.       

Nr 105 poz. 2972, z 2013r. poz. 3721), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1.Ustala się, że Komisja Rewizyjna liczy 5 członków.  

2.Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

    1. Grzegorz Plichta 

    2. Jacek Jackowski 

    3. Grażyna Skowronek 

    4. Michał Lipiński 

    5. Marek Krysiak 

  

w tym Jacek Jackowski jako Przewodniczący Komisji. 

 

3.Ustala się, że Komisja Inwestycji i Finansów liczy 7 członków. 

4.Ustala się skład osobowy Komisji Inwestycji i Finansów: 

1. Grzegorz Plichta 

2. Marek Matysiak 

3. Grażyna Skowronek 

4. Damian Strzała 

5. Robert Doliński  

6. Krzysztof Rybak 

7. Waldemar Hardej  

 

w tym Grzegorz Plichta jako Przewodniczący Komisji. 

 

5.Ustala się, że Komisja Gospodarki i Spraw Społecznych liczy 7  członków. 

6.Ustala się skład osobowy Komisji Gospodarki i Spraw Społecznych: 

1. Jacek Jackowski 

2. Zygmunt Wycech 



3. Michał Lipiński 

4. Jan Rosochacki 

5. Marek Florczuk 

 

w tym Michał Lipiński  jako Przewodniczący Komisji. 

 

7.Ustala się, że Komisja Rozwoju liczy 7 członków. 

8.Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju: 

1. Marek Krysiak 

2. Józef Kalicki  

3. Krystyna Matysiak 

4. Krzysztof Rybak 

5. Waldemar Hardej 

6. Marek Florczuk 

 

w tym Marek Florczuk   jako Przewodniczący Komisji. 

 

9. Ustala się, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  liczy 5 członków. 

10.Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji : 

1. Marek Matysiak 

2. Jan Rosochacki 

3. Marek Krysiak 

4. Marek Florczuk 

5. Michał Lipiński  

 

w tym Marek Krysiak  jako Przewodniczący Komisji. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             


